
 

 

137.0200.7.2019 

 

Zarządzenie nr 7 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z 15 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 3 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

                          ds. Collegium Medicum z 15 marca 2019 roku w sprawie: wysokości opłat 

                          za korzystanie z miejsca w domach studenckich Collegium Medicum  

                          – Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 2 pkt 6 i art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. 

zm.), Zarządzeniem nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 września 2016 roku 

w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego 

na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.), pełnomocnictwa udzielonego przez Rektora UJ z dnia 

1 września 2016 r. nr 1.012.934.2016 oraz Zarządzeniem nr 9 Prorektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z 28 maja 2018 roku w sprawie: Regulaminu 

przydzielania i korzystania z miejsc w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Collegium Medicum (z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W Zarządzeniu nr 3 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum  

z 15 marca 2019 roku w sprawie: wysokości opłat za korzystanie z miejsca w domach 

studenckich Collegium Medicum – Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

1) w § 1 ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

“2a) Istnieje możliwość opłaty ½ czynszu w okresie wakacji, dla studentów 

zamieszkujących w Domu Studenckim podczas realizowania obowiązkowych praktyk 

przewidzianych programem studiów. 

 

 

 



 

2) w § 1 ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

“2a) Istnieje możliwość opłaty ½ czynszu w okresie wakacji, dla studentów 

zamieszkujących w Domu Studenckim podczas realizowania obowiązkowych praktyk 

przewidzianych programem studiów. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 



 


